ipsique comites ab . . abbatibus seu monasterio antedicto, 

cum ipsarum pertinentiis universis neenon directum dominium 
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possessionum sitarum ibidem cum1 pertinentiis earundem. quas 

Ulricus dictus Rote a predictis abbatibus seu monasterio me- 

morato in feodum tenuit et possedit, ipsorum monasterio, 

oppresso gravi onere debitorum, tractatu debito prehabito et 

consueto, dilectis in Christo . . abbati et conventui monasterii 

in Salem tamquam maius precium offerenti nobis in remotis 

agentibus vendidissent ae etiam tradidissent pro viginti quin- 

que marcis puri et legalis argenti ponderis Constantiensis, 
quas se in evidentem utilitatem ac exonerationem debitorum 

dicti monasterii convertisse referebant, petiverunt a nobis unä 
cum predicto abbate et conventu monasterii de Salem, ut 

venditioni et traditioni directi dominii possessionum omnium 

predictarum [cum] iure patronatus memorate ecclesie et universis 
pertinentiis earundem pium preberemus assensum, ipsamque 

venditionem ac traditionem ratificare, approbare et confirmare 

dignaremur, utpute in evidentem utilitatem dicti monasterii 
Augie Maioris cum sollempnitate debita celebratam. Nos ad- 

vertentes, quod honesta et iusta petentibus favor debet merito 

adhiberi, cognitione debita premissa, quia nobis constitit dic- 
tam venditionem et traditionem in evidentem utilitatem dicti 

monasterii Augie Maioris, communi et sollempni tractatu pre- 

habito, necnon servata forma debita et consueta fore factam 

et precium ex dicta venditione habitum in utilitatem iam pre- 
dicti monasterii fore versum, dictosque abbatem et conventum 

monasterii de Salem maius precium obtulisse, deliberatione 

debita premissa, dicte venditioni ac traditioni nostrum con- 

sensum presentibus impertimur ipsamque venditionem ac tra¬ 

ditionem , tamquam in evidentem utilitatem dicti monasterii 

Augie Maioris celebratam, ratificamus, approbamus ac auctori- 

tate nobis tradita, tamquam gubernator iam dicti monasterii, 

valituram imperpetuum ex certa scientia confirmamus. Et in 
evidentiam premissorum dicto . . abbati et conventui mona¬ 

sterii in Salem presens instrtunentum fieri fecimus, nostri 
sigilli, quo tamquam gubernator dicti monasterii Augie Maioris 

utimur, cum sigillo conventus monasterii Augie Maioris pre- 
dicti munimine communitum. Datum et actum in monasterio 

Augie Maioris, anno domini M° CC° nonagesimo octavo, X. ka- 
lendas augusti, presentibus testibus ad hoc vocatis et rogatis, 
videlicet Hainrico de Schinen, rectore ecclesie in Wolmetingen,